

NOVO ENTREPRISE ApS

Gadegårdsparken 6 C
3320 Skævinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2018

Krunisa Stojkovic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOVO ENTREPRISE ApS
Gadegårdsparken 6 C
3320 Skævinge

e-mailadresse: bks@novocom.dk

CVR-nr: 37249246

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank
Sdr. Jernbanevej 18 C
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive nedrivnings- og rengørings virksomhed og hertil beslægtet entreprenør virksomhed samt køb og salg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på DKK 1.096 og egenkapital på DKK 98.571.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	56.734	702.874
Eksterne omkostninger	2	-23.951	-229.089
Bruttoresultat		32.783	473.785
Personaleomkostninger	3	-30.189	-412.336
Resultat af ordinær primær drift		2.594	61.449
Øvrige finansielle omkostninger		-1.189	-585
Ordinært resultat før skat		1.405	60.864
Skat af årets resultat		-309	-13.390
Årets resultat		1.096	47.474
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.096	47.474
I alt		1.096	47.474

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	170.312
Tilgodehavender i alt		45.000	170.312
Likvide beholdninger		66.890	16.429
Omsætningsaktiver i alt		111.890	186.741
Aktiver i alt		111.890	186.741

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		47.475	
Overført resultat		1.096	47.475
Egenkapital i alt		98.571	97.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser			356
Skyldig selskabsskat		309	13.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.010	75.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.319	89.266
Gældsforpligtelser i alt		13.319	89.266
Passiver i alt		111.890	186.741

Noter

1. Nettoomsætning

	2017
	kr.
Bruttofortjeneste	<u>56.734</u>

2. Eksterne omkostninger

	2017
	kr.
Kommunikation	<u>4.695</u>
Sikringsudgifter	19.256

3. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn, gager og honorarer	<u>30.000</u>
Pensionsbidrag	-
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>
	<u>30.189</u>

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat som sikkerhed.